1

平成 29年３月３日

各 位

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の任期満了に伴い、平成29年３月29日開催予

定である第41回定時株主総会に、下記のとおり新任取締役候補者３名の増員を含めた、「取締

役９名選任の件」について付議することを決議いたしましので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏  名 現  職

松﨑 隆司（重任） 代表取締役社長

松浦 正二（重任） 専務取締役

佐藤  厚（重任） 取締役営業管掌

永田 武司（重任） 取締役管理本部長

太木  眞（新任） 第二営業本部長

今福 規之（新任） 第一営業本部長

森岡 俊陽（新任） 第三営業本部長兼名古屋支店長

高橋 廣司（重任） 社外取締役

荒巻 善宏（重任） 社外取締役

（注）1.当社は、高橋廣司及び荒巻善宏の両氏を東京証券取引所の定めに基づく

独立役員として同取引所に届け出ております。

会 社 名 株式会社サンセイランディック

代 表 者 名 代表取締役社長 松﨑 隆司

（コード番号：３２７７ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 永田 武司

（ TEL. 03-5252-7511 ）

2

２．新任取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

太
た

木
き

  眞
まこと

（昭和29年６月15日）

昭和52年４月 セゾングループ入社

昭和58年３月 株式会社西洋環境開発（現 みずほ不動産販売株式

会社）転籍

平成11年５月 株式会社ハウスポート西洋（現 みずほ不動産販売

株式会社）取締役

平成12年９月 安信住宅販売株式会社（現 みずほ不動産販売株式

会社）入社

平成18年７月 みずほ不動産販売株式会社 執行役員東京南支店長

平成23年４月 同社常務執行役員

平成26年８月 株式会社ハウスメイトパートナーズ常務執行役員

平成28年１月 当社入社 営業副本部長

平成29年１月 第二営業本部長（現任）

今福
いまふく

 規之
のりゆき

（昭和54年１月９日）

平成15年４月 当社入社

平成22年１月 名古屋支店長

平成25年１月 営業第二部長

平成28年１月 営業副本部長兼営業第一部長

平成29年１月 第一営業本部長（現任）

森岡
もりおか

 俊
しゅん

陽
よう

（昭和56年４月10日）

平成16年４月 株式会社ニッショー入社

平成20年５月 当社入社

平成25年１月 名古屋支店長

平成28年１月 営業副本部長兼名古屋支店長

平成29年１月 第三営業本部長兼名古屋支店長（現任）

以 上